
LÄÄNE-VIRU MAAKONNA ALGKLASSIDE 2017. a. KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED 
(põhikoolid) 

14.september 2017, Rakvere 
 

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus 
 

P 60m (1-3 klass) 
1. Robin Klimson 2008 Sõmeru PK   9.86 
2. Ralf Laansoo 2008 Kiltsi PK 10.31 
3. Silver Sults 2008 Võsu Kool 10.39 
4. Lukas Kerge 2008 Sõmeru PK 10.41 
5. Mikk Sakkool 2007 Rakke Kool 10.66 
6. Joosep Alliksoo 2008 Muuga-Laekvere Kool 10.74 
7. Kaarel Tõnisson 2008 Võsu Kool 10.75 
8. Mauro Elbre 2008 Rakke Kool 10.87 
9. Albert Halliväli 2007 Võsu Kool 10.93 
10. Kenner Veerits 2009 Sõmeru PK 11.03 
11. Madis Konsa 2008 Võsu Kool 11.05 
12. Kerdo Kärt 2007 Kiltsi PK 11.06 
13. Jakob Klaasmägi 2009 Muuga-Laekvere Kool 11.11 
14. Egert Vahtra  Rakvere PK 11.14 
15. Kaspar Pruual  Rakvere PK 11.29 
16. Anders Küttis  Rakvere PK 11.32 
17. Henri Randoja  Haljala Kool 11.46 
18. Joosep Viiksaar 2008 Simuna Kool 12.38 
19. Ardo Sepp  Haljala Kool 12.57 
v.a Darren Rim  Aegviidu 10.63 
 

P 400m (1-3 klass) 
1. Eero Padu  Rakvere PK 1.24,89 
2. Mauro Elbre 2008 Rakke Kool 1.25,32 
3. Robin Kleimson 2008 Sõmeru PK 1.27,09 
4. Sander Ristna 2009 Sõmeru PK 1.27,53 
5. Mattias Ojasaar 2009 Simuna Kool 1.28,63 
6. Albert Halliväli 2007 Võsu Kool 1.29,96 
7. Egert Vahtra  Rakvere PK 1.32,48 
8. Kaarel Tõnisson 2008 Võsu Kool 1.32,91 
9. Joosep Alliksoo 2008 Muuga-Laekvere Kool 1.33,45 
10. Mattias Laukse 2008 Kiltsi PK 1.40,68 
11. Madis Lepa 2008 Muuga-Laekvere Kool 1.51,91 
12. Henry Sammolberg  Haljala Kool 1.56,93 
 

P kaugushüpe (1-3 klass) 
1. Renek Veerits 2008 Sõmeru PK 3.40 
2. Ralf Laansoo 2008 Kiltsi PK 3.24 
3. Eero Padu  Rakvere PK 3.20 
4. Ken-Martti King 2007 Rakke PK 3.18 
5. Silver Sults 2007 Võsu Kool 3.17 
6. Aksel Porroson 2007 Muuga-Laekvere Kool 3.15 
7. Kerdo Kärt 2007 Kiltsi PK 3.10 
8. Marten Soon 2009 Võsu Kool 2.98 
9. Kenner Veerits 2009 Võsu Kool 2.96 
10. Madis Lepa 2008 Muuga-Laekvere Kool 2.91 
11. Henry Sammolberg  Haljala Kool 2.87 
12. Anderes Küttis  Rakvere PK 2.83 
13. Jakob Klaasmägi 2009 Muuga-Laekvere Kool 2.83 
14. Kaarel Elmik 2008 Kiltsi PK 2.80 
15. Mikk Sakkool 2007 Rakke Kool 2.78 
16. Mattias Ojasaar 2009 Simuna Kool 2.70 
17. Darren Rim  Aegviidu 2.69 
18. Meelis Haiba  Rakvere PK 2.68 
19. Kevin Pikki  Rakvere PK 2.66 
20. Henri Randoja  Haljala Kool 2.51 
21. Siim Nõmme 2009 Võsu Kool 2.22 



 
P pallivise (1-3 klass) 
1. Ken-Martti King 2007 Rakke Kool 33.0 
2. Ardo Sepp  Haljala Kool 32.5 
3. Aksel Porroson 2007 Muuga-Laekvere Kool 30.5 
4. Kevin Pikki  Rakvere PK 26.0 
5. Sander Ristna 2009 Sõmeru PK 25.5 
6. Lukas Kerge 2008 Sõmeru PK 25.0 
7. Joosep Viiksaar 2008 Simuna Kool 23.0 
8. Marten Soon 2009 Võsu Kool 22.0 
9. Karl-Richard Anier 2010 Muuga-Laekvere Kool 20.0 
10. Madis Erikson  Rakvere PK 20.0 
11. Darren Rim  Aegviidu 19.5 
12. Kermo Tsvetkov 2008 Kiltsi PK 19.5 
13. Madis Konsa 2008 Võsu Kool 18.0 
14. Kaarel Elmik 2008 Kiltsi PK 15.0 
 
P 60m (4-5 klass) 
1. Erko Maasik 2007 Sõmeru PK   9.15 
2. Henry Halliväli 2006 Võsu Kool   9.67 
3. Carl Lumiste 2005 Rakke Kool   9.87 
4. Siim Sander Eru 2006 Võsu Kool   9.88 
5. Riiko Altmäe  Haljala Kool   9.97 
6. Reio Jervson  Haljala Kool 10.03 
7. Marlon Virve 2006 Võsu Kool 10.13 
8. Steven Sirp 2006 Rakke Kool 10.14 
9. Rando Mäe  Rakvere PK 10.38 
10. Siim Kaasik  Rakvere PK 10.39 
11. Filip Lepik 2007 Võsu Kool 10.52 
12. Robi Roger  Tudu Kool 10.54 
13. Mihkel Kask 2006 Sõmeru PK 10.54 
14. Silver Rebane 2006 Sõmeru PK 10.73 
15. Ron Aaron Tikka 2007 Simuna Kool 10.79 
16. Karmo Karro 2005 Rakke Kool 10.83 
17. Andrei Sõrtšenko 2006 Muuga-Laekvere Kool 10.91 
18. Elari Maidla 2006 Muuga-Laekvere Kool 10.97 
19. Joosep Tiitson  Rakvere PK 10.99 
20. Raimond Mäe 2006 Muuga-Laekvere Kool 11.03 
21. Henry Sild 2007 Võsu Kool 11.03 
22. Kuldar Pedak 2007 Võsu Kool 11.22 
23. Taavi Block 2006 Muuga-Laekvere Kool 11.25 
24. Mattias Hinno 2005 Simuna Kool 11.51 
 
P 400m (4-5 klass) 
1. Rasmus Randon Lille  Haljala Kool 1.14,42 
2. Karl Ristna 2006 Sõmeru PK 1.15,11 
3. Kaarel Gustav Põldmaa 2006 Simuna Kool 1.17,22 
4. Tristan Ruuto  Rakvere PK 1.19,11 
5. Andreas Budrekas  Rakvere PK 1.19,87 
6. Robin Randoja  Haljala Kool 1.21,97 
7. Marlon Virve 2006 Võsu Kool 1.23,88 
8. Rico Kruus  Rakvere PK 1.25,04 
9. Sten Oliver Tammsalu 2007 Muuga-Laekvere Kool 1.28,88 
10. Filip Lepik 2007 Võsu Kool 1.29,75 
11. Markus Kase 2007 Muuga-Laekvere Kool 1.31,36 
12. Mihkel Kosk 2006 Sõmeru PK 1.41,06 
 
P kaugushüpe (4-5 klass) 
1. Janar Ojasalu  Haljala Kool 4.07 
2. Reio Jervson  Haljala Kool 3.93 
3. Robin Sepa 2006 Rakke Kool 3.90 
4. Tristan Ruuto  Rakvere PK 3.89 
5. Karl Ristna 2006 Sõmeru PK 3.78 



6. Eiko Maasik 2007 Sõmeru PK 3.75 
7. Carl Lumiste  Rakke Kool 3.58 
8. Steven Sirp  Rakke Kool 3.54 
9. Siim Sander Eru 2006 Võsu Kool 3.52 
10. Andreas Budrekas  Rakvere PK 3.42 
11. Henry Halliväli 2006 Võsu Kool 3.41 
12. Karmo Karro 2005 Rakke Kool 3.36 
13. Riiko Altmäe  Haljala Kool 3.24 
14. Henry Sild 2007 Võsu Kool 3.19 
15. Marcus Napritson 2007 Võsu Kool 3.19 
16. Taavi Block 2006 Muuga-Laekvere Kool 3.17 
17. Rainer Metsam 2007 Sõmeru PK 3.03 
18. Joosep Tiitson  Rakvere PK 2.90 
19. Markus Kasw 2007 Muuga-Laekvere Kool 2.90 
20. Robi Roger  Tudu Kool 2.79 
21. Ron Aaron Tikka 2007 Simuna Kool 2.59 
22. Mattias Hinno 2005 Simuna Kool 2.45 
 
P pallivise (4-5 klass) 
1. Silver Rebane 2006 Sõmeru PK 44.0 
2. Robin Sepa 2006 Rakke Kool 43.0 
3. Janar Ojasalu  Haljala Kool 42.0 
4. Marcus Napritson 2007 Võsu Kool 37.5 
5. Kuldar Pedak 2007 Võsu Kool 36.0 
6. Andrei Sõrtšenko 2006 Muuga-Laekvere Kool 36.0 
7. Raimond Mäe 2006 Muuga-Laekvere Kool 36.0 
8. Rasmus Randon Lille  Haljala Koool 35.5 
9. Elari Maidla 2006 Muuga-Laekvere Kool 35.5 
10. Kaarel Gustav Põldmaa 2006 Simuna Kool 35.0 
11. Marko Kusnerov 2006 Sõmeru PK 33.5 
12. Rico Kruus  Rakvere PK 30.0 
13. Steven Rand 2007 Kiltsi PK 29.0 
14. Rando Mäe  Rakvere PK 29.0 
15. Rein Väli 2006 Muuga-Laekvere Kool 26.0 
16. Marten Vaher 2007 Kiltsi PK 25.0 
 Robert Sammel  Rakvere PK DNS 
  



 
T 60m (1-3 klass) 
1. Mary-Liis Luik 2008 Sõmeru PK 10.26 
2. Tuuli Seidelberg 2009 Sõmeru PK 10.73 
3. Heleri Lillepuu  Haljala Kool 10.87 
4. Melinda Holm 2008 Sõmeru PK 10.98 
5. Johanna Ivette Meijel 2008 Võsu Kool 11.05 
6. Linell Lusmägi 2008 Kiltsi PK 11.13 
7. Kristella Roosväli  Rakvere PK 11.16 
8. Krisselin Undrest 2009 Sõmeru PK 11.36 
9. Keitlin Johanson  Haljala Kool 11.41 
10. Mirtel Laht 2008 Rakke Kool 11.45 
11. Amelia Razduvanova 2008 Kiltsi PK 11.47 
12. Emma-Loviise Soon 2008 Muuga-Laekvere Kool 11.52 
13. Kirke Tull 2009 Sõmeru PK 11.65 
14. Brith Müürsep  Rakvere PK 11.72 
15. Siret Pudel 2008 Muuga-Laekvere Kool 11.85 
16. Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 11.99 
17. Elis Vaarik 2008 Simuna Kool 12.01 
18. Elise Teedla  Tudu Kool 12.21 
19. Karola Koutkar  Rakvere PK 12.27 
20. Mona Proover 2008 Muuga-Laekvere Kool 12.76 
 Pilar Rim  Aegviidu 12.48 
 
T 400m (1-3 klass) 
1. Carola Adok 2008 Sõmeru PK 1.29,41 
2. Krisselin Undrest 2009 Sõmeru PK 1.31,83 
3. Berit Kaasik 2009 Muuga-Laekvere Kool 1.32,09 
4. Maris Danilova 2008 Kiltsi PK 1.33,94 
5. Maris Floren  Rakvere PK 1.34,42 
6. Mirelle-Marii Pärnsalu 2008 Sõmeru PK 1.35,93 
7. Adele Saamot  Haljala Kool 1.36,42 
8. Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 1.39,02 
9. Elise Teedla 2008 Tudu Kool 1.39,47 
10. Emma-Loviise Soon 2008 Muuga-Laekvere Kool 1.40,58 
11. Tuuli Seidelberg 2009 Sõmeru PK 1.46,63 
12. Liisbet Laigu  Haljala Kool 1.47,16 
13. Alissa Ismael 2009 Võsu Kool 1.49,37 
 
T kaugushüpe (1-3 klass) 
1. Mary-Liis Luik 2008 Sõmeru PK 3.20 
2. Heleri Lillepuu  Haljala Kool 3.10 
3. Berit Kaasik 2009 Muuga-Laekvere Kool 3.05 
4. Melinda Holm 2008 Sõmeru PK 3.02 
5. Kirke Tull 2009 Sõmeru PK 3.00 
6. Johanna Ivette Meijel 2008 Võsu Kool 2.94 
7. Agnes Höövelson 2008 Sõmeru PK 2.92 
8. Amelia Razduvanova 2008 Kiltsi PK 2.90 
9. Brith Müürsep  Rakvere PK 2.81 
10. Pilar Rim  Aegviido 2.81 
11. Adele Saamot  Haljala Kool 2.79 
12. Liisbet Laigu  Haljala Kool 2.78 
13. Annekeen Laureen Trofimov  Haljala Kool 2.77 
14. Mirtel Laht 2008 Rakke Kool 2.77 
15. Merit Nõmmiste 2009 Simuna Kool 2.70 
16. Mirelle-Marii Pärnsalu 2008 Sõmeru PK 2.69 
17. Elise Teedla  Tudu Kool 2.55 
18. Kati Pärn 2008 Muuga-Laekvere Kool 2.40 
 
T pallivise (1-3 klass) 
1. Margot Kerge 2009 Sõmeru PK 26.5 
2. Karoli Pajussaar 2009 Sõmeru PK 22.5 
3. Jaanika Esto  Haljala Kool 22.0 



4. Agnes Höövelson 2008 Sõmeru PK 21.0 
5. Carola Adok 2008 Sõmeru PK 18.0 
6. Merit Nõmmiste 2009 Simuna Kool 18.0 
7. Kati Pärn 2008 Muuga-Laekvere Kool 17.5 
8. Keitlin Johanson  Haljala Kool 17.5 
9. Maris Danilova 2008 Kiltsi PK 16.5 
10. Karola Koutkar  Rakvere PK 15.0 
11. Maris Feoren  Rakvere PK 14.5 
12. Siret Pudel 2008 Muuga-Laekvere Kool 13.5 
13. Lisette Latt 2008 Kiltsi PK 13.5 
14. Alissa Ismael 2009 Võsu Kool 13.0 
15. Linell Lusmägi 2008 Kiltsi PK 11.0 
 
T 60m (4-5 klass) 
1. Gerdda Kägu 2005 Simuna Kool   9.20 
2. Mailee Metsaru 2006 Sõmeru PK   9.60 
3. Karolina Karp 2006 Muuga-Laekvere Kool   9.90 
4. Birgit Otsa  Tudu Kool   9.97 
5. Mairit Kaasjärv 2007 Rakke Kool 10.01 
6. Helena Jõemets  Rakvere PK 10.02 
7. Madleen Neigt 2006 Sõmeru PK 10.15 
8. Etriin Etverk  Rakvere PK 10.19 
9. Keidi Soo 2006 Rakke Kool 10.23 
10. Cristina Anželika Meijel 2006 Võsu Kool 10.32 
11. Madli-Mai Konsa 2006 Võsu Kool 10.64 
12. Aleksndra Saar  Rakvere PK 10.64 
13. Carola Kase 2006 Muuga-Laekvere Kool 10.69 
14. Egeli Arula  Rakvere PK 10.81 
15. Melissa Proover 2005 Muuga-Laekvere Kool 11.01 
16. Marleen Laigu  Haljala Kool 11.13 
17. Kristella Ljaš  Rakvere PK 11.28 
18. Liisi Mülla  Haljala Kool 11.30 
19. Nele Alton 2007 Simuna Kool 12.26 
 
T 400m (4-5 klass) 
1. Mairit Kaarjärv 2007 Rakke Kool 1.19,14 
2. Karmel Karro 2005 Rakke Kool 1.20,71 
3. Etriin Etverk  Rakvere PK 1.21,63 
4. Madleen Veigt 2006 Sõmeru PK 1.24,27 
5. Melissa Proover 2005 Muuga-Laekvere Kool 1.24,56 
6. Heleliise Niitväli 2006 Sõmeru PK 1.25,95 
7. Christina Anželika Meijel  Võsu Kool 1.27,01 
8. Karolina Kull 2007 Rakke Kool 1.27,30 
9. Janette Adonov 2007 Muuga-Laekvere Kool 1.28,67 
10. Maarja-Liis Liiv  Haljala Kool 1.29,30 
11. Kelli Loorits 2005 Simuna Kool 1.30,30 
12. Marleen Laigu  Haljala Kool 1.33,36 
13. Raili Muinast 2006 Võsu Kool 1.38,53 
 
T kaugushüpe (4-5 klass) 
1. Mailee Metsaru 2006 Sõmeru PK 3.93 
2. Gerdda Kägu 2005 Simuna Kool 3.75 
3. Heleliise Niitväli 2006 Sõmeru PK 3.62 
4. Henriette Nõmm 2006 Võsu Kool 3.54 
5. Karolina Karp 2006 Muuga-Laekvere Kool 3.53 
6. Karmel Karro 2005 Rakke Kool 3.50 
7. Aleksandra Saar  Rakvere PK 3.38 
8. Birgit Otsa  Tudu Kool 3.29 
9. Helena Jõemets  Rakvere PK 3.29 
10. Lisette Klaasmägi 2007 Muuga-Laekvere Kool 3.22 
11. Raili Muinast 2005 Võsu Kool 3.21 
12. Melany Männik  Rakvere PK 3.19 
13. Liisi Mülla  Haljala Kool 3.08 



14. Anna Lotta Kütt  Haljala Kool 2.99 
15. Egeli Arula  Rakvere PK 2.99 
16. Keidi Soo 2006 Rakke Kool 2.89 
 Kati Liivamägi  Haljala Kool NM 
 
T pallivise (4-5 klass) 
1. Henriette Nõmm 2006 Võsu Kool 33.5 
2. Kristel Geidik  Rakvere PK 24.5 
3. Cassandra Lipp 2007 Sõmeru PK 23.5 
4. Madli-Mai Konsa 2005 Võsu Kool 23.5 
5. Kati Liivamägi  Haljala Kool 23.5 
6. Janette Adonov 2007 Muuga-Laekvere Kool 22.5 
7. Maarja-Liis Liiv  Haljala Kool 22.0 
8. Melany Männik  Rakvere PK 21.5 
9. Kelli Loorits 2005 Simuna Kool 21.5 
10. Nele Alton 2007 Simuna Kool 21.0 
11. Lisette Klaasmägi 2007 Muuga-Laekvere Kool 19.5 
12. Marleen Bõkov 2007 Sõmeru PK 19.0 
13. Ketlin Veia 2006 Kiltsi PK 18.0 
 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru PK 28.5 
 
Pendelteatejooks (8x60m) 
1. Haljala Kool 1.23,55               
2. Sõmeru PK 1.25,10               
3. Võsu Kool 1.26,55            
4. Rakvere PK 1.27,89               
5. Rakke PK 1.30,60             
6. Laekvere-Muuga Kool 1.32,10               
7. Simuna PK 1.37,17 
 
Koolide järjestus 

1. Sõmeru Kool                   522 punkti 
2. Haljala Kool                    464 
3. Rakvere Põhikool            463 
4. Võsu Kool                        458 
5. Muuga-Laekvere Kool     448 
6. Simuna Kool                    412 
7. Rakke Kool                      349 
8. Kiltsi Põhikool                 233 
9. Tudu Kool                        148 

 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


